
Vinkkaa uutiskirjeestä kaverille? Katso viesti selaimessa

 

 

Pohjois-Karjalan Lintutieteellisen

yhdistyksen uutiskirje
joulukuu 2025 

  Joulukeräys lintuluotojen ennallistamiseen

Pohjois-Karjalassa

PKLTYn jäsenet ovat saaneet postitse kirjeen yhdistyksen

joulukeräyksestä. Risto Juvasteen 80-vuotisjuhlien kunniaksi perustettiin

rahasto, josta varoja tullaan hyödyntämään eri projekteihin, joissa

toteutetaan lintuluotojen suojelua järvillämme. Työ käynnistyy ensi

kesänä toteutettavana pilottitutkimuksena, jossa poistetaan valituilta P-

K:n pikkuluodoilta predaattorien (mm. korppi, varis, kanahaukka ja

merikotka) suojapuita ja -pensaita. Tämä helpottaa erityisesti nauru-,

selkä- ja pikkulokkien ja tiirojen mahdollisuuksia puolustaa pesiään.

Koskeloille tehdään myös pesälaatikoita tai koloja.

Projektia toteutetaan yhteistyössä Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen kanssa

ja tutkimuksesta tehdään biologian gradu Itä-Suomen yliopistoon.

Parhaita luotoja pyritään myös rauhoittamaan. Pilottitutkimuksen jälkeen

toimenpiteitä pyritään levittämään myös muille luodoille rahoituksen

sallimissa rajoissa.

Tänä vuonna lintujen ystävällä on siis mahdollisuus osallistua

konkreettisen elinympäristöjen ennallistamistyöhön. Kiitämme

lahjoituksestasi ja toivotamme oikein hyvää joulun aikaa!

 

https://birdlife.creamailer.fi/forward-to-a-friend/695114d2bec32
https://birdlife.creamailer.fi/email/695114d2bec32


Osallistumisaika keräykseen päättyy 31.12.2025

Maksutiedot:

Tili: FI76 8000 1502 0958 06

Saaja: BirdLife Suomi ry

Viitenumero: 143035000112684288

Osallistua voit haluamallasi summalla.

 

Pihabongaustapahtuma la 24.1.2026 klo 10-

11

PKLTYn yhteinen pihabongaustapahtuma järjestetään lauantaina

24.1.2026 klo 10-11 Joensuussa Kuhasalon ruokinnalla.

Pihabongauksessa havainnoidaan lintuja ruokinnalla tunnin ajan.

Tervetuloa mukaan, jos vinkit Pihabongaukseen kiinnostavat tai haluat

porukalla tutustua ruokinalla oleviin talvilintuihin.

Oppaana paikalla on ainakin Jani Varis.

Kuhasalon ruokinta on ns. ensimmäisen parkkipaikan kohdalla. Paikalle

voi tulla oman aikataulun mukaan.

Pihabongaukseen voit osallistua myös esimerkiksi kotipihalla joko

lauantaina 24.1. tai sunnuntaina 25.1. Tarkemmat ohjeet löydät:

https://www.birdlife.fi/tapahtumat/pihabongaus/

 

 

PKLTYn vuosikokous su 15.2.2026 klo 17

alkaen

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestetään sunnuntaina

15.2.2026 klo 17 alkaen. Kokouspaikka ja materiaalit julkaistaan

erikseen lähempänä ajankohtaa, mutta varaa jo aika kalenteriisi nyt.

 

https://www.birdlife.fi/tapahtumat/pihabongaus/


 

Retkikummikoulutus Joensuussa

28.2.-1.3.2026

BirdLife Suomi mahdollistaa jäsenyhdistyksilleen retkikummikoulutuksen

toteuttamisen. Kouluttajana toimii pitkänlinjan lintuharrastaja ja

yhdistysaktiivi Arto Kalliola Turusta. Olemme suunnitelleet Arton kanssa

ohjelmaa ja tässä alustava aikataulu, johon voi tulla pieniä muutoksia:

la 28.2.2026 klo 15-17 (tarvittaessa voidaan jatkaa klo 18 saakka):

vuorovaikutteinen ”teoriaosuus”, kesto riippuu osallistujien

aktiivisuudesta

su 1.3.2026 alustavasti klo 8.30 yhteinen retki (retkeen liittyvät asiat

sovitaan porukalla tarkemmin edellisenä päivänä)

Kokoontumispaikka varmistuu joulun jälkeen, kun kokoustilojen

varaaminen on mahdollista.

 

 

Talviset taajamalintulaskennat alkaneet

Alueena tänä talvena on Joensuun kaupunkialue ja kaikkiaan

laskettavana on 76 lohkoa. Jokaiselle halukkaalle riittää varmasti

laskettavaa.

Ohjeet ovat entisenlaiset Tiiraan syöttöineen. Tarkemmat ohjeet, lohkot

ja varaukset löydät PKLTYn nettisivulta

http://www.pklty.fi/kaupunkikartoitus/  

Laskennat alkoivat 25.12. jatkuen 20.2. asti, joten nyt on vielä aikaa

järjestellä sopivaa hetkeä ja aluetta varauksineen.

Meneillään olevasta lintutalvesta ei juuri ole selkeää kuvaa. Joensuussa

on vielä pihlajan- ja aronianmarjoja lintujen syötäväksi. Lumettomuus

vie valoa, mutta toivon mukaan sitä vielä saadaan.

Lisätietoja työryhmältä eli Jani Varikselta, Jari Kontiokorvelta ja Hannu

Kauhaselta

 

  Tärkeää jäsenmaksusta

Tuoreeseen Siipirikkoon oli päässyt vilahtamaan virhe vuoden 2026

jäsenmaksusta.

 

http://www.pklty.fi/kaupunkikartoitus/


 

   

 
PKLTY

Pohjois-Karjalan lintutieteellinen

yhdistys ry (PKLTY) perustettiin

1974 Joensuun lintutieteellinen

yhdistys ry-nimisenä. Vuonna 1979

nimi muutettiin nykyiseksi, jonka

mukaisesti toimialueena on

Pohjois-Karjala. "Tieteellinen" -

nimestään huolimatta, yhdistys on

kaikenlaisten lintuharrastajien

kotipesä, niin tiedettä tekevien

kuin kotipihallaan lintuja

ruokkivien ja tarkkailevienkin.

www.pklty.fi

Puheenjohtaja Anniina Kontiokorpi, anniina.kontiokorpi@gmail.com

Sihteeri Mikko Hiltunen, pk.lintutieteellinen (at) gmail.com

 

Jäsenmaksun suuruus on 28 € (ei 26 €) ja 23 € (ei 21 €)

opiskelijoilta.

Tärkeää on, että maksat jäsenmaksun vasta vuoden 2026 puolella

ellet ole maksamassa vuoden 2025 rästissä olevaa jäsenmaksua

(maksut samat).

Maksaessasi käytä viitenumerona jäsennumeroasi, joka löytyy mm.

Siipirikon osoitetarrasta.

Kannattaa hoitaa asia kuntoon heti vuodenvaihteen jälkeen.

 

Kiitokset jäsenyydestäsi kuluneena vuonna

Tässä vaiheessa haluan myös jo kiittää kaikkia kolmesta

puheenjohtajuusvuodestani. Aika aikaansa kutakin ja nyt on uusien

saappaiden ja ideoiden aika yhdistykselle.

Vuoden 2025 Siipirikko on postitettu ja saapunee toivottavasti kaikkien

postilaatikoihin vielä tämän vuoden aikana.

Oikein hyvää alkavaa vuotta 2026!

 

http://www.pklty.fi/


  

Liity jäseneksi

 

   

 

BirdLife on maailman suurin ympäristöjärjestö ja

johtava linnustonsuojelun asiantuntija. BirdLife

toimii yli 120 maassa, ja sillä on yli 10 miljoonaa

henkilöjäsentä tai tukijaa.

BirdLife Suomi ry on lintujen suojelu- ja

harrastusjärjestö sekä maamme 30

lintuyhdistyksen keskusjärjestö.

 

   

  Päivitä tilaajatietosi Peruuta jäsenkirjeen tilaus  

Osoitelähde: Pohjois-Karjalan lintutieteellisen yhdistyksen jäsenrekisteri

https://www.pklty.fi/liittyminen/
https://www.osoite.fi/
https://www.osoite.fi/
https://birdlife.creamailer.fi/user-settings/no-user
https://birdlife.creamailer.fi/unsubscribe/no-list

